2001

Langa banan 15 km

1 Erik Lennartsson

2 Bo Soderqvist

3 Daniel Gunnarsson
4 Thord Hultberg
Korta banan 9 km

1 OlaLoévgren

2 Tony Lovdahl

3 Martin Andersson

4  Hasse Svenson

2002

15 km

1 Bo Soderqvist
2 Thord Hultberg
3 Leif Carlsson

9 km

1 Goran Svenson
2 Sten Gunnarsson
3 Tom Lindstrom
4 Hasse Svenson
5 Ola Lovgren
2003

Resultat 15 km

1 Erik Lennartsson 1.02.10

1.07.40

1.08.00

1.08.17

1.10.17

39.40

39.47

39.51

40.42

1.06.00

1.08.00

1.15.00

39.17

41.01

41.17

41.56

42.20



2 Lennart Knutsson 1.02.20
3 Kent Krawe 1.02.30

Resultat 9 km

1 Hasse Svenson 38.00

2 Tony Lévdahl 38.40

3 Jan Johansson 39.00

4 Sten Gunnarsson 40.05
5 Mattias Lundmark 40.35

2004

Resultat 15 km

1 Erik Lennartsson 1.03.40
2 Thord Hultberg 1.04.08

3 Fredrik Rosenqvist 1.11.10
4 Magnus Cederlof 1.13.50

Resultat 9 km

1 Tony Lovdahl 38.40

2 Goran Svenson 38.49

3 Hasse Svenson 39.07

4 Jan Johansson 39.55

5 Mattias Lundmark 41.24
6 Tom Lindstrém 42.02

2005

Resultat korta:

1 Thord Hultberg 41.16

1 Fredrik Rosenqvist 41.16
3 Goran Svenson 41.56

4 Tom Lindstrém 42.35

5 Hans Svenson 44.45

6 Allan Hakansson 53.13

7 Stina Lord 70.10

7 Linnéa Jonsson 70.10

2006

Langa — 15 km

1 Thord Hultberg 64.29
2 Kent Krawe 72.00
Magnus Cederlov 72.00

4 Anders Persson 87.00



Korta — 9 km

10

11

12

13

15

16

17

18

19

2007

Fredrik Rosenqvist
Vage Rindstig
Conny Karlsson
Hans Svenson

Dan Dahlstrom
Tom Lindstrom
Jan Johansson
Goran Svenson
Sven Mikkelsen
Cecilia Traff
Tomas Petersson
Roger Magnusson
Linda Axelsson
Mia Ohrn-Lagerkvist
Arne Erlandsson
Tomas Svensson
Bertil Nilsson
Allan Hakansson

Bengt-Ake Borgemo

Langa 15 km

1 Thord Hultberg

2 Thomas Jonsson
Korta 9 km

1 Niklas Unosson

2 Fredrik Rosenqvist

3

Sven Mikkelsen

67.56

69.00

36.42

39.14

39.32

36.50

38.01

38.49

39.25

39.56

40.11

40.19

41.02

41.18

41.40

41.50

42.33

46.14

46.14

47.53

48.07

50.17

52.50

66.20



10

11

13

14

15

16

17

18

19

2008

Korta

Niklas Unosson 34.30
Thord Hultberg 35.37
Tony Lévdahl 38.58
Sven Mikkelsen 39.14
Martin Lindstrom 41.28
Jan Johansson 41.40
Tomas Pettersson 42.22
Roger Magnusson 42.23
Bertil Nilsson 51.37

O oo NOOULL A WN -

Tony Lévdahl
Gobran Svenson
Magnus Cederlov
Vage Rindstig

Jan Johansson
Stanley Gunnarsson
Stefan Petersson
Tomas Petersson
Torsten Pettersson
Therese Ellstrom
Anna Svensson
Arne Erlandsson
Stefan Carlsson
Jan-Erik Nilsson
Allan Hakansson

Roland Nilsson

10 Roland Nilsson 59.00
11 Kennet Massimov 68.17
Stefan Berg DNF
Maria Rindstig DNF
Promenadklass 9 km
utan tidtagning 16 deltagare

Langa banan 15 km 1 deltagare

Thomas Brenander 63.00.

39.40

40.07

40.30

41.15

42.37

43.10

44.00

44.07

44.07

44.50

44.53

45.16

45.30

50.05

55.07

59.20



2009

15 km

Thomas Jonsson 1.14.02
Magnus Cederlof 1.16.30
Sven Mikkelsen 1.16.30
Agneta Nilsson

9 km

Thord Hultberg 37.30
Martin Lindstrom 41.08
Peter Lind 42.40

Hans Svenson 43.25
Lennart Kalén 44.30
David Svenson 46.07
Jan-Erik Nilsson 50.45
Roland Nilsson 54.35
Allan Hakansson 58.55
Ulla Nilsson 1.10.30

Bengt-Ake Borgemo 1.18.00

2010?

2011

Langa banan 14,7 km

1 Magnus Andersson 1.03.40
2 Thomas Jonsson 1.04.20

3 Conny Karlsson 1.11.42

Korta banan 8,5 km

1 Magnus Lovgren 34.44
2 Tony Loévdahl 37.48

3 Martin Lindstrém37.50
4 Vage Rindstig 38.33

5 Sven Mikkelsen 40.15



6 Mattias Lundmark 41.10

7 Hans Svenson 42.15

8 David Svenson 42.42

9 Lennart Kalén 43.32

10 Roland Nilsson 47.15

11 Allan Hakansson 58.00

12 Linnéa Jonsson 1.01.00
Goéran Jonsson 1.01.00

14 Milton Loévgren 1.10.00

15 Bengt-Ake Borgemo 1.18.00

16 Ulla Nilsson 1.19.01

2012

Resultat langa banan 14,8 km (gps-matt):
1 Thomas Jonsson 1.06.02

Korta banan 8,7 km (gps-matt):
1 Martin Lindstrom 37.37
2 Magnus Cederlof 38.44
3 Anton Lord 39.54

4 Conny Karlsson 40.40

5 Arne Erlandsson 41.59
6 Géran Svenson 42.24

7 Petra Olejnik 53.39

8 Roland Nilsson 56.50

9 Allan Hakansson 59.20
10 Ulla Nilsson 1.30.30

2013

15 km

1 Sven Mikkelsen 73.54

9 km

1 Tord Hultberg 38.01

2 Tony Lévdahl 40.18

3 Mattias Lundmark 40.30

4 Peter Lind 42.19

5 Kent Petersson 42.23

6 Goran Svenson 42.41

7 Géran Jonsson 45.14
Lennart Kalén 45.14

9 Hakan Nyqvist 45.55

10 Annica Gabrielsson 45.56
11 Tomas Petersson 47.00



12 Petra Werlemar 47.10
13 Marie Mikkelsen 49.38
14 Alllan Hakansson 53.00

15 Roland Nilsson 57.51
16 Ulla Nilsson 83.00
2014

Resultat:

Langa banan 15 km:

1 Tomas Jonsson 1.09.15
2 Sven Mikkelsen 1.12.24
3 Carl Jorneklint 1.14.30

Korta banan 9 km:

1 Anton Lord 41.06

2 Erik Lennartsson 41.31

3 Tony Lovdahl 41.48

4 Peter Lind 42.20

5. Magnus Cederlof 43.04
Goran Svenson 43.04

7. Hans Svenson 46.29

8. Ulla Nilsson 1.22.35

Promenad 9 km, tid 1.43
Milton Lovgren

Goran Gabrielsson
Johnny Nilsson

Bertil Nilsson
Per-Gunnar Jorke

Conny Lindahl

Allan Hakansson

Ingvar Persson

Dessutom deltog:

Sylve Rindstig

Roland Nilsson

David Svenson

Elisabeth Rindstig

Mattias Lundmark

Afaf Lundmark

och pa formiddagen Arne Erlandsson

2015



Resultat langa banan 15 km:
1 Carl Jorneklint 65.17

Resultat korta banan 9 km:
1 Erik Lennartsson 40.49

2 Goran Svenson 41.43

3 Magnus Cederlof 42.10

4 Kent Petersson 44.45

5 Annica Gabrielsson 49.43
6 Hakan Nyqvist 49.55

7 Tom Lindstrém 51.10

8 Allan Hakansson 63.40

2016

Resultat langa Sylvester 15 km
1. Carl Jorneklint 1.19.27

Korta Sylvester 9 km

1. Conny Karlsson 41.50

2. Magnus Cederlof 42.43

3. Goéran Svenson 43.14

4. Tony Lévdahl 43.43

5. Lennart Kalén 51.42

6. Kenneth Massimov 85.30

Theo Lévdahl 7,1 km 48.23 (nasta ar tar vi hela!)
Anna Svensson 7,1 km 48.23

2017

Resultat Ianga banan 15 km:

1 Edwin Van Asseldonk 1.05.28
2 Pontus Erlandsson 1.06.38

3 Carl Jorneklint 1.07.51

4 Anders Hildingsson 1.09.32

Resultat korta banan 9 km:

1 Tord Hultberg 39.08

2 Hans Soédergren 39.45

3 Tony Lévdahl 41.20

4 Sven Mikkelsen 43.20

4 Conny Karlsson 43.20

6 Torbjorn Westling 43.24

7 David Svenson 43.35

8 Nils-Goran Pettersson 43.55
9 Theo Loévdahl 46.30



10 Hans Svenson 48.15
11 Tuva Lévdahl 48.40

12 Olle Erlandsson 52.00
13 Arne Erlandsson 52.01
14 Anna Svensson 53.20

2018

Resultat Ianga banan 15 km
1 Edwin Van Asseldonk 67.36
2 Carl Jorneklint 76.08
3 Conny Karlsson 79.04
4 Sven Mikkelsen 79.38
Tomas Jonsson 102.00 (20,5 km)

Resultat korta banan 9 km
1 Tommy Unosson 38.18

2 Tony Loévdahl 41.00

3 Magnus Cederlof 42.45
4 Goran Svenson 43.14

5 Helen Unosson 43.23

6 Ricky Marsén 43.45

7 Anna Svensson 53.35

8 Therese Milch 54.50

9 Roland Nilsson 64.30

2019
Langa banan 15 km (ifjol Edwin Van Asseldonk 67.36)

1 Sven Mikkelsen 71.31 (79.38)

2 Conny Karlsson 76.20 (79.38)
Henrik Eskilsson 76.20

4 Carl Jorneklint 87.26 (76.08)

Korta banan 9 km (ifjol Tommy Unosson 38.18)

1 Erik Lennartsson 36.50

2 Johan Hansson 37.45

3 Tord Hultberg 37.58

4 Peder Kvillemo 39.07

5 Sandy Bengtsson 41.20

6 Andreas Sallqvist 41.30

7 Stefan Lofqvist 41.40

8 Goran Svenson 44.47 (43.14)
9 Anna Hansson 56.47

10 Roland Nilsson 65.03 (64.30)



2020

Korta
1 Martin Lindstrom  33:34
2 Theo Loévdahl 36:10
3 Johan Hansson 37:11
4 Tord Hultberg 38:20
5 Peder Kvillemo 39:07
6 Arne Erlandsson 39:25
7 Johan Eveborn 42:37
8 Magnus Cederlof  44:33
9 Agneta Nilsson 45:18
10 GOran Svensson 46:02
11 Olle Erlandsson 47:03
12 Hedda J6nsson 49:35
13 Anna Hansson 54:36
14 Sven Mikkelsen 1:00:31
15 Amalia Erlandsson 1:02:34
16 Roland Nilsson 1:06:55
17 Mats Lindstrom 1:44:57
17 Marie Lindstrom 1:44:57
17 Mattias Lindstrom  1:44:57
20 Ulla Nilsson 2:05:17
Langa
Torbjorn
1 Westman 1:10:21
2 Carl Jorneklint 1:18:23
3 Erik Svensson 1:23:15
4 Elin Rindstig 1:25:05
Emma Rindstig 1:25:05
Emil Kreutner 1:25:05
2021
2022

Resultat langa
Plac Tid Namn
1 01:02:17 Edwin van Asseldonk

2 01:05:58 Emil Kreutner



3 01:06:05 Theo Lévdahl

4 01:13:39 Henrik Eskilsson
501:21:28 Johan Hansson

6 01:22:00 Elin Rindstig
Resultat korta dam

1 45:50:00 Linnea Skarkarl

2 47:14:00 Ester Lofqvist

3 47:14:00 Sanna Grendelmeier
4 48:05:00 Klara Hultberg

5 48:27:00 Marie Mikkelsen

6 49:24:00 Marit Grendelmeier
7 49:25:00 Ineke Grendelmeier
8 50:19:00 Hedda Jonsson

9 51:54:00 Emma Rindstig

10 53:02:00 Ester Sandqvist

11 53:40:00 Anna Svensson
Deltagit - Ulla Nilsson

Deltagit Cykel Amalia Erlandsson
Resultat korta herr

1 38:29:00 Vilgot Tyrberg

2 38:32:00 Olle Erlandsson

3 38:50:00 Carl Rindstig

4 39:25:00 Peter Grendelmeier
5 40:40:00 Emrik Eveborn

6 41:43:00 Sandy Bengtsson

7 42:19:00 Sven Mikkelsen

8 42:37:00 Conny Karlsson

9 43:58:00 Magnus Cederlof
10 43:58:00 Carl De Wries

11 44:26:00 Stefan Lofqvist

12 44:44:00 Henrik Von Eisenberg



13 48:02:00 Goran Svenson

14 53:01:00 Isak Hultberg

Deltagit - Vage Rindstig

Deltagit - Roland Nilsson

2023

Korta

Theo Lévdahl
Olle Erlandsson
Simon Leidecker
Tord Hultberg
Tommy Unosson
Johan Eveborn

Edvin Bjornstrand

Sandy Bengtsson
Sven Mikkelsen
Conny Karlsson
Klara Hultberg
Carl De Vries
Arne Erlandsson
Emma Rindstig
Ester Sandqvist
Helene Unosson
Ludwig Nilsson
Elin Rindstig
Marie Mikkelsen
Ove Svensson
Simon Karlsson
Vage Rindstig
Roland Nilsson

Langa

Henrik Eskilsson
Erik Svenson

2024

36.17
39.22
39.24
40.21
40.39
44.11
44.23
44.37
45.20
45.20
45.39
46.16
47.09
47.46
48.05
48.12
49.43
50.12
53.43
56.40
56.40
57.20
73.00
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